
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«^» № 2025 року м. Верхньодніпровськ № і/

«Про прийняття в комунальну власність та передачу індивідуально 
визначеного майна»

Керуючись «Порядком отримання благодійної та/або гуманітарної допомоги 
Верхньодніпровською міською територіальною громадою в період дії воєнного стану в 
Україні», затвердженого рішенням виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради 
від 08 травня 2024 року № 129 «Про затвердження порядку отримання благодійної та/або 
гуманітарної допомоги Верхньодніпровською міською територіальною громадою в період дії 
воєнного стану в Україні», рішенням Верхньодніпровської міської ради від 10 жовтня 2024 
року №1915-37/ІХ «Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 17 
лютого 2022 року № 791-15/ІХ «Про надання повноважень щодо управління майном 
комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної громади», враховуючи 
декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою від 07 червня 2025 
року (унікальний код гуманітарної допомоги 24566563), пакувальний лист для транспорту з 
гуманітарною допомогою від міста Бохольт для міста Верхньодніпровськ від 21 травня 2025 
року, інвентаризаційний опис гуманітарної допомоги № 4 (внутрішній первинний документ 
(акт) розпочатий 10 червня 2025 року та закінчений 13 червня 2025 року), розглянувши 
службову записку начальника Управління житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради від ЗО червня 2025 року № 566 
та листи Комунального підприємства «Верхньодніпровська центральна міська лікарня» 
Верхньодніпровської міської ради» від 23 червня 2025 року № 918, Комунального закладу 
«Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» Верхньодніпровської міської ради від 26 
червня 2025 року № 25, Комунального підприємства «Вднжитлокомсервіс»
Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» від 03 липня 2025 року 
№345, Верхньодніпровського ліцею № 1 Верхньодніпровської міської ради від 27 червня 
2025 року № 01-37/72, Верхньодніпровського ліцею № 2 Верхньодніпровської міської ради 
від 27червня 2025 року № 293, Верхньодніпровського ліцею № 5 Верхньодніпровської 
міської ради від 30 червня 2025 року № 306, Дніпровського ліцею Верхньодніпровської 
міської ради від 27 червня 2025 року № 305, Пушкарівського ліцею Верхньодніпровської 
міської ради від 30 червня 2025 року № 225, Закладу дошкільної освіти № 1 «Чайка» 
Верхньодніпровської міської ради від 27 червня 2025 року № 50-Б, Закладу дошкільної 
освіти № 3 «Дзвіночок» Верхньодніпровської міської ради від 27 червня 2025 року № 30, 
Закладу дошкільної освіти № 4 «Дивосвіт» Верхньодніпровської міської ради від 27 червня 
2025 року № 01-24/24, Закладу дошкільної освіти № 8 «Золота рибка» Верхньодніпровської 
міської ради від 27 червня 2025 року № 54, Закладу дошкільної освіти «Барвінок» 
Верхньодніпровської міської ради від 27 червня 2025 року № 49, Закладу дошкільної освіти 
«Веселка» Верхньодніпровської міської ради від 27 червня 2025 року № 79, Комунального 
закладу «Верхньодніпровська дитячо-юнацька спортивна школа» Верхньодніпровської 
міської ради Дніпропетровської області» від 26 червня 2025 року № 67, Комунального 
закладу «Верхньодніпровський палац дитячої та юнацької творчості» Верхньодніпровської 
міської ради Дніпропетровської області» від 27 червня 2025 року № 67, Верхньодніпровської 



школи мистецтв від 01 липня 2025 року № 42, Школи мистецтв селища Дніпровське від ЗО 
червня 2025 року № 45, з метою забезпечення ефективного використання майна, керуючись 
Законом України «Про гуманітарну допомогу» та пп.1 п. «а» ст. 29, ч,5. ст. 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської 
міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Прийняти у комунальну власність Верхньодніпровської міської територіальної 
громади в особі Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) індивідуально визначене майно, що 
надійшло як гуманітарна допомога від міста Бохольт для міста Верхньодніпровська, 
зарахувати на баланс та закріпити його на праві оперативного управління за Комунальною 
установою «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради», згідно 
Додатку 1 до даного рішення.

2. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Управлінням житлово-комунального господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 43957230), згідно Додатку 2 до даного рішення.

3. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально визначеного 
майна, що визначено в п.2 (Додаток 2) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
- начальник Управління житлово-комунального господарства та капітального 

будівництва Верхньодніпровської міської ради Сергій ГОЛИК.
Члени комісії:
- заступник директора-начальник відділення соціальних послуг за місцем проживання 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;

г оловний бухгалтер Управління житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради Лариса ЗАДЬОРА;

начальник відділу житлово-комунального господарства, благоустрою, 
енергоменеджменту та інфраструктури Управління житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради Володимир МИЦА.

4. Припинити право оперативного управляння Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Комунальним підприємством «Верхньодніпровська центральна міська лікарня» 
Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 01987913), згідно Додатку 3 до даного 
рішення.

5. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально визначеного 
майна, вказаного в п.4 ( Додаток 3) данного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
- заступник директора-начальник відділення соціальних послуг за місцем проживання 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА.

Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;



- виконуюча обов'язки директора Комунального підприємства «Верхньодніпровська 
центральна міська лікарня» Верхньодніпровської міської ради» Катерина БЕРЕЗА;

- головний бухгалтер Комунального підприємства «Верхньодніпровська центральна 
міська лікарня» Верхньодніпровської міської ради» Віта КРАСОВИЦЬКА;

- завідувач господарською службою Комунального підприємства «Верхньодніпровська 
центральна міська лікарня» Верхньодніпровської міської ради» Аліна ІВАШИНА.

6. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Комунальним закладом «Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» 
Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 26369636), згідно Додатку 4 до даного 
рішення.

7. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально визначеного 
майна, вказаного в п.6 (Додаток 4) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
- заступник директора-начальник відділення соціальних послуг за місцем проживання 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА.

Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- начальник Комунального закладу «Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» 

Верхньодніпровської міської ради» Володимир ТЕСЛЕНКО;
- бухгалтер Комунального закладу «Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» 

Верхньодніпровської міської ради» Юлія ГУДОШНИК;
- завідувач Комунального закладу «Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» 

Верхньодніпровської міської ради» Олександр МАЛЄЄВ.
8. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 

соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві господарського відання за 
Комунальним підприємством «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської міської ради 
Дніпропетровської області», (ЄДРПОУ 43831540), згідно Додатку 5 до даного рішення.

9. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально визначеного 
майна, вказаного в п.8 (Додаток 5) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
- заступник директора-начальник відділення соціальних послуг за місцем проживання 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА.

Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- директор Комунального підприємства «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської 

міської ради Дніпропетровської області» Костянтин СЕРНЕВИЧ ;
г оловний бухгалтер Комунального підприємства «Вднжитлокомсервіс» 

Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Алла САВЄЛЬЄВА;
- майстер зеленого господарства Комунального підприємства «Вднжитлокомсервіс» 

Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Юлія ПОДОПРИГОРА.
10. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 

соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Верхньодніпровським ліцеєм № 1 Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 26372621), 



згідно Додатку 6 до даного рішення.
11. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 

визначеного майна, вказаного в п.10 (Додаток 6) даного рішення в наступному складі
заступник директора-начальник відділення соціальних послуг за місцем проживання 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА.

Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- директор Верхньодніпровського ліцею № 1 Верхньодніпровської міської ради 

Марина ШЕВКАЛЕНКО;
- головний бухгалтер Верхньодніпровського ліцею № 1 Верхньодніпровської міської 

ради Ірина БЕРЕЛЕТ;
- завідувач господарством Верхньодніпровського ліцею № 1 Верхньодніпровської 

міської ради Раїса ПІТУХ.
12. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 

соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Верхньодніпровським ліцеєм № 2 Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 26372710), 
згідно Додатку 7 до даного рішення.

13. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.12 (Додаток 7) даного рішення в наступному складі

Голова комісії:
- заступник директора з навчально-виховної роботи Верхньодніпровського ліцею № 2 

Верхньодніпровської міської ради Людмила ДЕНИСОВА.
Члени комісії:
- заступник директора-начальник відділення соціальних послуг за місцем проживання 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;

- бухгалтер Верхньодніпровського ліцею № 2 Верхньодніпровської міської ради 
Світлана ВЛАСЕНКО;

- завідувач господарством Верхньодніпровського ліцею № 2 Верхньодніпровської 
міської ради Ігор САМОЙЛЕНКО;

- робітник з комплексного обслуговування і ремонту будівель Верхньодніпровського 
ліцею №2 Верхньодніпровської міської ради Віктор КОВАЛЕНКО.

14. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Верхньодніпровським ліцеєм № 5 Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 26372681), 
згідно Додатку 8 до даного рішення.

15. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.14 (Додаток 8) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
- заступник директора-начальник відділення соціальних послуг за місцем проживання 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА.

Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;



- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;

- директор Верхньодніпровського ліцею № 5 Верхньодніпровської міської ради Ірина 
ЛИХОЛАТ;

- головний бухгалтер Верхньодніпровського ліцею № 5 Верхньодніпровської міської 
ради Валентина РАДЧЕНКО;

- заступник директора з господарської частини Верхньодніпровського ліцею № 5 
Верхньодніпровської міської ради Ольга КОЛЕСНИКОВА.

16. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Дніпровським ліцеєм Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 26372733), згідно 
Додатку до 9 даного рішення.

17. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.16 (Додаток 9) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
- заступник директора-начальник відділення соціальних послуг за місцем проживання 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА.

Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- директор Дніпровського ліцею Верхньодніпровської міської ради Юлія ЗІНЧЕНКО;
- головний бухгалтер Дніпровського ліцею Верхньодніпровської міської ради 

Людмила ШЕНФЕЛЬД;
- завідуюча господарством Дніпровського ліцею Верхньодніпровської міської ради 

Тетяна КОМУРКО.
18. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 

соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Пушкарівським ліцеєм Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 26372644), згідно 
Додатку 10 до даного рішення.

19. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.18 (Додаток 10) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
- заступник директора-начальник відділення соціальних послуг за місцем проживання 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА.

Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- директор Пушкарівського ліцею Верхньодніпровської міської ради Владислав 

ЗАБІГАЙ;
- заступник директора з виховної роботи Пушкарівського ліцею Верхньодніпровської 

міської ради Оксана ДРОЗД;
- завгосп Пушкарівського ліцею Верхньодніпровської міської ради Наталія ТІТОВА.
20. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 

соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Закладом дошкільної освіти № 1 «Чайка» Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 
36464946), згідно Додатку 11 до даного рішення.



21. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.20 (Додаток 11) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
- заступник директора-начальник ввідділення соціальних послуг за місцем 

проживання Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Валентина ОСИПОВА.

Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- директор Закладу дошкільної освіти № 1 «Чайка» Верхньодніпровської міської ради 

Віта ПОТЄРЯЙКО;
- головний бухгалтер Закладу дошкільної освіти № 1 «Чайка» Верхньодніпровської 

міської ради Софія МУСАЄВА;
з авідувач господарством Закладу дошкільної освіти № 1 «Чайка»

Верхньодніпровської міської ради Юлія РОМАНЮХА.
22. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 

соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Закладом дошкільної освіти № 3 «Дзвіночок» Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 
36464806), згідно Додатку 12 до даного рішення.

23. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.22 (Додаток 12) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
- заступник директора-начальник ввідділення соціальних послуг за місцем 

проживання Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Валентина ОСИПОВА.

Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- директор Закладу дошкільної освіти № 3 «Дзвіночок» Верхньодніпровської міської 

ради Наталія ТКАЧЕНКО;
г оловний бухгалтер Закладу дошкільної освіти № 3 «Дзвіночок»

Верхньодніпровської міської ради Алла БОРОХ;
в ихователь-методист Закладу дошкільної освіти № 3 «Дзвіночок»

Верхньодніпровської міської ради Юлія РОГОВАНЬ.
24. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 

соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Закладом дошкільної освіти № 4 «Дивосвіт» Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 
36464862), згідно Додатку 13 до даного рішення.

25. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.24 (Додаток 13) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
- заступник директора-начальник ввідділення соціальних послуг за місцем 

проживання Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Валентина ОСИПОВА.

Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;



- директор Закладу дошкільної освіти № 4 «Дивосвіт» Верхньодніпровської міської 
ради Наталя ГОЛИК;

г оловний бухгалтер Закладу дошкільної освіти № 4 «Дивосвіт» Верхньодніпровської 
міської ради Катерина ЗАХАРЧЕНКО;

завгосп Закладу дошкільної освіти № 4 «Дивосвіт» Верхньодніпровської міської 
ради Ірина ТКАЧЕНКО.

26. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Закладом дошкільної освіти № 8 «Золота рибка» Верхньодніпровської міської ради 
(ЄДРПОУ 36464773), згідно Додатку до 14 даного рішення.

27. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.26 (Додаток 14) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
- директор Закладу дошкільної освіти № 8 «Золота рибка» Верхньодніпровської 

міської ради Віра ШМІДТ.
Члени комісії:
- заступник директора-начальник ввідділення соціальних послуг за місцем 

проживання Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;

в ихователь-методист Закладу дошкільної освіти № 8 «Золота рибка» 
Верхньодніпровської міської ради Альона БАЧИНСЬКА;

- завгосп Закладу дошкільної освіти № 8 «Золота рибка» Верхньодніпровської міської 
ради Алла НАЛАПКО.

28. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Закладом дошкільної освіти «Барвінок» Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 
35950182), згідно Додатку до 15 даного рішення.

29. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.28 (Додаток 15) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
- заступник директора-начальник ввідділення соціальних послуг за місцем 

проживання Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Валентина ОСИПОВА.

Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- директор Закладу дошкільної освіти «Барвінок» Верхньодніпровської міської ради 

Олена ТАРАН;
- завгосп Закладу дошкільної освіти «Барвінок» Верхньодніпровської міської ради 

Наталія КОВАЛЕНКО; '
- вихователь, голова ПК Закладу дошкільної освіти «Барвінок» Верхньодніпровської 

міської ради Лариса КОСТЮЧЕНКО.
ЗО. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 

соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Закладом дошкільної освіти «Веселка» Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 
35419489), згідно Додатку 16 до даного рішення.



31. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.ЗО (Додаток 16) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
заступник директора-начальник ввідділення соціальних послуг за місцем 

проживання Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Валентина ОСИПОВА.

Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- директор Закладу дошкільної освіти «Веселка» Верхньодніпровської міської ради 

Ксенія ЗАГУРСЬКА;
- завгосп Закладу дошкільної освіти «Веселка» Верхньодніпровської міської ради 

Світлана ПЛАХТІЙ;
- вихователь Закладу дошкільної освіти «Веселка» Верхньодніпровської міської ради 

Галина ВАВУШКО.
32. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 

соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Комунальним закладом «Верхньодніпровська дитячо-юнацька спортивна школа» 
Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» (ЄДРПОУ 34471836), згідно 
Додатку 17 до даного рішення.

33. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.32 (Додаток 17) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
- заступник директора-начальник відділення соціальних послуг за місцем проживання 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА.

Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- заступник директора Комунального закладу «Верхньодніпровська дитячо-юнацька 

спортивна школа» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Володимир 
ЖИР;

- головний бухгалтер Комунального закладу «Верхньодніпровська дитячо-юнацька 
спортивна школа» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Юлія 
ПАВЛОВА;

- завгосп Комунального закладу «Верхньодніпровська дитячо-юнацька спортивна 
школа» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Анна ДОНЧЕНКО;

- тренер-викладач Комунального закладу «Верхньодніпровська дитячо-юнацька 
спортивна школа» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Валерій 
КОТКО.

34. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Комунальним закладом «Верхньодніпровський палац дитячої та юнацької творчості» 
Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області», (ЄДРПОУ 26372615), згідно 
Додатку 18 до даного рішення.

35. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.34 (Додаток 18) даного рішення в наступному складі:



Голова комісії:
- заступник директора - начальник відділення соціальних послуг за місцем 

проживання Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Валентина ОСИПОВА.

Члени комісії:
головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
з аступник директора по господарській частині Комунального закладу 

«Верхньодніпровський палац дитячої та юнацької творчості» Верхньодніпровської міської 
ради Дніпропетровської області» Юрій КУЧУК;

- головний бухгалтер Комунального закладу «Верхньодніпровський палац дитячої та 
юнацької творчості» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» 
Катерина ЧОПКО;

- секретар Комунального закладу «Верхньодніпровський палац дитячої та юнацької 
творчості» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Світлана 
ЗАХАРЧЕНКО.

ї 36. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Верхньодніпровською школою мистецтв (ЄДРПОУ 42899628), згідно Додатку 19 до даного 
рішення.

37. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.36 (Додаток 19) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
- заступник директора - начальник відділення соціальних послуг за місцем 

проживання Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Валентина ОСИПОВА.

Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- директор Верхньодніпровської школи мистецтв Олена ПОВША;
- головний бухгалтер Верхньодніпровської школи мистецтв Вікторія ГАДИК;
- завідувач господарством Верхньодніпровської школи мистецтв Іван СОЛГАН.
38. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 

соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Школою мистецтв селища Дніпровське (ЄДРПОУ 42899827), згідно Додатку 20 до даного 
рішення.

39. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.38 (Додаток 20) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
- заступник директора - начальник відділення соціальних послуг за місцем 

проживання Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Валентина ОСИПОВА.

Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- директор Школи мистецтв селища Дніпровське Тетяна ПОЛЯКОВСЬКА;
- головний бухгалтер Школи мистецтв селища Дніпровське Наталія ШЕНФЕЛЬД;



- викладач Школи мистецтв селища Дніпровське Галина БРАТЕРСЬКА.
40. Доручити комісіям, склад яких затверджено даним рішенням, здійснити передачу 

майна, що визначене в пп.2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, ЗО, 32, 34, 36, 38 
даного рішення та укласти відповідні акти приймання-передачі індивідуально визначеного 
майна в порядку передбаченому діючим законодавством.

41. Контроль за виконанням данного рішення покладається на заступника директора - 
начальника відділення соціальних послуг за місцем проживання Комунальної установи 
«Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» Валентину 
ОСИПОВУ.

Верхньодніпровський 
міський голова ї Геннадій ЛЕБІДЬ

Осипова В.



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської МІСЬКОЇ ради

ВІД_

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає прийняттю у комунальну власність 
Верхньодніпровської міської територіальної громади в особі Комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради»

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Засоби гігієни (шампунь, гель 
для душу, зубна паста тощо)

коробка 3 447,66 1342,98

2 Прокладки та вкладиші від 
нетримання

коробка 17 506,18 8605,06

3 Допоміжні та витратні 
матеріали для лікарень

коробка 63 311,10 19599,30

4 Ковдри та подушки коробка 37 383,13 14175,81
5 Ковдри коробка 34 547,15 18603,10
6 Постільна білизна коробка 40 634,20 25368,00
7 Матраци штука 35 447,66 15668,10
8 Ліжка штука 1 8804,00 8804,00
9 Дезінфікуючий засіб 8 Ь коробка 1 397,92 397,92
10 Стільці для ванної кімнати штука 31 243,90 7560,90
11 Інвалідні візки штука 15 248,70 3730,50
12 Ролятори штука 54 186,10 10049,40
13 Милиці штука 70 68,25 4777,50
14 Палиці штука 20 34,85 697,00
15 Інфузійний штатив штука 2 298,44 596,88
16 Невеликі медичні прилади 

(наприклад, тонометр)
коробка 6 174,09 1044,54

17 Лікувальні кушетки штука 5 1740,90 8704,50
18 Рушники коробка 23 804,50 18503,50
19 Цивільний одяг (бувший у 

використанні)
коробка 88 591,27 49391,76

20 Робоча куртка (бувша у 
використанні)

штука 215 117,53 25268,95

21 Робочі штани (бувші у 
використанні)

штука 158 124,35 19647,30

22 Дрібна побутова техніка коробка 7 1023,22 7162,54
23 Електрична піч штука 2 422,79 845,58
24 Лампи розжарювання коробка 2 124,35 248,70
25 Дрібні електроприлади коробка 11 569,75 6267,25
26 Т епловентилятори штука 1 99,48 99,48
27 Генератор ЗО кВт (Ваиег) штука 1 469013,77 469013,77
28 Генератор 1,8 кВт штука 1 1840,38 1840,38
29 Плити (електрична) коробка 2 422,79 845,58
ЗО М’які іграшки для дітей коробка 5 238,75 1193,75
31 Іграшки для дітей коробка 13 570,10 7411,30
32 Спальні мішки штука 4 397,92 1591,68
33 Подушки для садових 

стільців
штука 27 36,90 996,30

34 Парасолька від сонця штука 4 870,45 3481,80



35 Підставка для парасольки штука 3 348,18 1044,54
36 Парасолька штука 3 66,32 198,96
37__ Розкладні ліжка штука 2 646,62 1293,24
38 Малі інструменти коробка 5 646,62 3233,10
39 Частини ліжка штука ЗО 1076,04 32281,20
40 Швейні машини штука 5 576,98 2884,90
41 Похідне ліжко штука 1 397,92 397,92
42 Килим штука 16 472,53 7560,48
43 Дитячий самокат штука 9 171,33 1541,97
44 Велосипед (великий і малий) штука 45 707,41 31833,45
45 Гітари штука 8 136,79 1094,32
46 Синтезатор штука 1 298,44 298,44
47 Синтезатор штука 2 2014,47 4028,94
48 Підставка під синтезатор штука 1 348,18 348,18
49 Маленькі музичні 

інструменти
коробка 1 945,06 945,06

50 Спальний килимок штука 1 149,22 149,22
51 Сітка до воріт штука 1 358,64 358,64
52 Декор та пряжа коробка 4 348,20 1392,80
53 Спортивне та тренажерне 

обладнання
штука 6 2362,62 14175,90

54 Чайний візок штука 6 265,50 1593,00
55 Будівельні каски коробка 3 480,85 1442,55

ВСЬОГО: 1151 871631,92

В.о.директора КУ «ЦНСП»ВМР» Валентина ОСИПОВА



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 

ВІД

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Управлінню житло-комунального господарства та капітального будівництва 

Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Т епловентилятори штука 1 99,48 99,48
2 Генератор 1,8 кВт штука 1 1840,38 1840,38

ВСЬОГО: 2 1939,86

В.о.директора КУ «ЦНСП»ВМР» Валентина ОСИПОВА



Додаток З
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 

від

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Комунальному підприємству «Верхньодніпровська центральна міська лікарня» 

Верхньодніпровської міської ради»

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Засоби гігієни (шампунь, гель 
для душу, зубна паста тощо)

коробка 3 447,66 1342,98

2 Прокладки та вкладиші від 
нетримання

коробка 17 506,18 8605,06

3 Допоміжні та витратні 
матеріали для лікарень

коробка 63 311,10 19599,30

4 Ковдри та подушки коробка 37 383,13 14175,81
5 Ковдри коробка 34 547,15 18603,10
6 Постільна білизна коробка 40 634,20 25368,00
7 Матраци штука 35 447,66 15668,10
8 Ліжка штука 1 8804,00 8804,00
9 Дезінфікуючий засіб 8 Ь коробка 1 397,92 397,92
10 Стільці для ванної кімнати штука 6 243,90 1463,40
11 Інвалідний візок штука 1 248,70 248,70
12 Інфузійний штатив штука 2 298,44 596,88
13 Невеликі медичні прилади 

(наприклад, тонометр)
коробка 6 174,09 1044,54

14 Лікувальні кушетки штука 5 1470,90 8704,50
15 Рушники коробка 23 804,50 18503,50
16 Генератор ЗО кВт (Ваиег) штука 1 469013,77 469013,77
17 Розкладні ліжка штука 2 646,62 1293,24
18 Частини ліжка штука ЗО 1076,04 32281,20
19 Чайний візок штука 1 265,50 265,50

ВСЬОГО: 308 645979,50

В.о.директора КУ «ЦНСП»ВМР» Валентина ОСИПОВА



Додаток 4
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 
№ Ж від

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Комунальному закладу «Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» 

Верхньодніпровської міської ради»

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Робоча куртка (бувша у 
використанні)

штука 10 117,53 1175,30

2 Робочі штани (бувші у 
використанні)

штука 10 124,35 1243,50

3 Будівельні каски коробка 1 480,85 480,85
ВСЬОГО: 21 2899,65

В.о.директора КУ «ЦНСП»ВМР» Валентина ОСИПОВА



Додаток 5
До рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 

від №.

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в господарське відання 
Комунальному підприємству «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської міської ради 

Дніпропетровської області»

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Робоча куртка (бувша у 
використанні)

штука 80 117,53 9402,40

2 Робочі штани (бувші у 
використанні)

штука 80 124,35 9948,00

3 Будівельні каски коробка 1 480,85 480,85

ВСЬОГО: 161 19831,25

В.о.директора КУ «ЦНСП»ВМР» Валентина ОСИПОВА



Додаток 6
До рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 

від № &&

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Верхньодніпровському ліцею № 1 Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Дрібні електроприлади коробка 2 569,75 1139,50

2 Малі інструменти коробка 1 646,62 646,62

3 Швейні машини штука 1 576,98 576,98

ВСЬОГО: 4 2363,10

В.о.директора КУ «ЦНСП»ВМР» Валентина ОСИПОВА



Додаток 7
До рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 

від

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Верхньодніпровському ліцею № 2 Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Дрібні електроприлади коробка 2 569,75 1139,50

2 Малі інструменти коробка 1 646,62 646,62

3 Швейні машини штука 1 576,98 576,98

ВСЬОГО: 4 2363,10

В.о.директора КУ «ЦНСП»ВМР» Валентина ОСИПОВА



Додаток 8
До рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 
№/^ від

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Верхньодніпровському ліцею № 5 Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Дрібні електроприлади коробка 2 569,75 1139,50

2 Малі інструменти коробка 1 646,62 646,62

3 Швейні машини штука 1 576,98 576,98

ВСЬОГО: 4 2363,10

В.о.директора КУ «ЦНСП»ВМР» Валентина ОСИПОВА



Додаток 9
До рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 

від

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Дніпровському ліцею Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Дрібні електроприлади коробка 2 569,75 1139,50

2 Малі інструменти коробка 1 646,62 646,62

о3 Швейні машини штука 1 576,98 576,98

ВСЬОГО: 4 2363,10

В.о.директора КУ «ЦНСП»ВМР» Валентина ОСИПОВА



Додаток 10
До рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради 

від & _____

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Пушкарівському ліцею Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Дрібні електроприлади коробка 3 569,75 1709,25

2 Малі інструменти коробка 1 646,62 646,62

3 Швейні машини штука 1 576,98 576,98

ВСЬОГО: 5 2932,85

В.о.директора КУ «ЦНСП»ВМР» Валентина ОСИПОВА



Додаток 11
До рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 
№ від

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Закладу дошкільної освіти № 1 «Чайка» Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Дрібна побутова техніка коробка 1 1023,22 1023,22
2 М’які іграшки для дітей коробка 1 238,75 238,75
3 Іграшки для дітей коробка 3 570,10 1710,30
4 Подушки для садових 

стільців
штука 5 36,90 184,50

5 Парасолька від сонця штука 1 870,45 870,45

6 Килим штука 3 472,53 1417,59
ВСЬОГО: 14 5444,81

В.о.директора КУ «ЦНСП»ВМР» Валентина ОСИПОВА



Додаток 12
До рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради 

від №. №■

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Закладу дошкільної освіти № 3 «Дзвіночок» Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Дрібна побутова техніка коробка 1 1023,22 1023,22
2 М’які іграшки для дітей коробка 1 238,75 238,75
3 Іграшки для дітей коробка 3 570,10 1710,30
4 Подушки для садових 

стільців
штука 5 36,90 184,50

5 Парасолька від сонця штука 1 870,45 870,45

6 Підставка для парасольки штука 1 348,18 348,18

7 Килим штука 3 472,53 1417,59
ВСЬОГО: 15 5792,99

В.о.директора КУ «ЦНСПяВМР» Валентина ОСИПОВА



Додаток 13
До рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 

від №. №•

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Закладу дошкільної освіти № 4 «Дивосвіт» Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Дрібна побутова техніка коробка 1 1023,22 1023,22
2 М’які іграшки для дітей коробка 1 238,75 238,75
3 Іграшки для дітей коробка 3 570,10 1710,30
4 Подушки для садових 

стільців
штука 5 36,90 184,50

5 Парасолька від сонця штука 1 870,45 870,45

6 Підставка для парасольки штука 1 348,18 348,18

7 Килим штука 3 472,53 1417,59
ВСЬОГО: 15 5792,99

В.о.директора КУ «ЦНСП»ВМР» Валентина ОСИПОВА



Додаток 14
До рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради

ВІД 99. №. 99/9

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Закладу дошкільної освіти № 8 «Золота рибка» Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Дрібна побутова техніка коробка 1 1023,22 1023,22
2 М’які іграшки для дітей коробка 2 238,75 477,50
3 Іграшки для дітей коробка 2 570,10 1140,20
4 Подушки для садових 

стільців
штука 5 36,90 184,50

5 Парасолька від сонця штука 1 870,45 870,45

6 Підставка для парасольки штука 1 348,18 348,18

7 Килим штука 3 472,53 1417,59
ВСЬОГО: 15 5461,64

В.о.директора КУ «ЦНСП»ВМР» Валентина ОСИПОВА



Додаток 15
До рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 
№> від

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Закладу дошкільної освіти «Барвінок» Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Іграшки для дітей коробка 2 570,10 1140,20
2 Подушки для садових 

стільців
штука 5 36,90 184,50

3 Килим штука 2 472,53 945,06
4 Дрібна побутова техніка коробка 2 1023,22 2046,44

ВСЬОГО: 11 4316,20

В.о.директора КУ «ЦНСП»ВМР» Валентина ОСИПОВА



Додаток 16
До рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 

від Р'?. оЩї

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Закладу дошкільної освіти «Веселка» Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Подушки для садових 
стільців

штука 2 36,90 73,80

2 Килим штука 2 472,53 945,06
3 Дрібна побутова техніка коробка 1 1023,22 1023,22

ВСЬОГО: 5 2042,08

В.о.директора КУ «ЦНСП»ВМР» Валентина ОСИПОВА



Додаток 17
До рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 

від ??.

Перелік індивідуально визначеного майна, яке передається з балансу Комунальної установи 
«Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» на баланс 
Комунального закладу «Верхньодніпровська дитячо-юнацька спортивна школа» 

Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області»

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Спальні мішки штука 4 397,92 1591,68
2 Сітка до воріт штука 1 358,64 358,64
3 Спортивне та тренажерне 

обладнання
штука 6 2362,62 14175,90

ВСЬОГО: 11 16126,22

В.о.директора КУ «ЦНСП»ВМР» Валентина ОСИПОВА



Додаток 18
До рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 
№/^ від // #7. 70М

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Комунальному закладом «Верхньодніпровський палац дитячої та юнацької творчості» 

Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області»

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Лампи розжарювання коробка 2 124,35 248,70
2 Похідне ліжко штука 1 397,92 397,92
3 Спальний килимок штука 1 149,22 149,22
4 Декор та пряжа коробка 4 348,20 1392,80

ВСЬОГО: 8 2188,64

В.о.директора КУ «ЦНСП»ВМР» Валентина ОСИПОВА



Додаток 19
До рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 

від

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Верхньодніпровській школі мистецтв

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Гітари штука 4 136,79 547,16
2 Синтезатор штука 1 2014,47 2014,47
3 Маленькі музичні 

інструменти
коробка 1 945,06 945,06

4 Підставка під синтезатор штука 1 348,18 348,18
ВСЬОГО: 7 3854,87

В.о.директора КУ «ЦНСП»ВМР» Валентина ОСИПОВА



Додаток 20
До рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 
№.№(7 ВІД №■ №№

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Школі мистецтв селища Дніпровське

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Гітари штука 4 136,79 547,16
2 Синтезатор штука 1 298,44 298,44
3 Синтезатор штука 1 2014,47 2014,47

ВСЬОГО: 6 2860,07

В.о.директора КУ «ЦНСП»ВМР» Валентина ОСИПОВА


